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Znak: R1.341-20/09

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Sporzqdzenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Tomaszéw Maz. na obszarze o powierzchni okofo 150 ha czesci wsi
Smardzewice.”

Tres¢ zapytania:

Dotyczy: SIWZ na sporzadzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Tomaszéw Maz. na obszarze o powierzchni okoto 150 ha czesci wsi Smardzewice.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z warunkami specyfikacji oraz projektem umowy termin wykonania zostat okreslony na 10
miesiecy od dnia podpisania umowy. W § 8 ust. 2 projektu umowy znajduje sig zapis brzmiacy:
,,Zakazuje sie zmian postanowier zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktorej
dokonano wyboru wykonawcy, chyba ze zamawiajacy przewidziat mozliwos¢ dokonania takiej zmiany
w ogloszeniu 0 zaméwieniu lub w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia oraz okreslit warunki
takiej zmiany”. W zwigzku z powyzszym, czy Wykonawca przewiduje mozliwo$¢ przedtuzenia terminu
wykonania zaméwienia w przypadkach, gdy przesunigcie terminu nastgpito z przyczyn niezaleznych
od wykonawcy, np. ponowienie czynnosci proceduralnych w wyniku rozpatrzenia uwag przez Woijta,
koniecznoéé uzyskania zgody na zmiane przeznaczenia gruntéw rolnych na cele nierolnicze,
konieczno$¢ ponowienia czynnosci zwigzanych z uzgodni?niem i zaopiniowaniem projektu planu,
koniecznoé¢ wykonania dodatkowych opracowann w wyniku natozonego przez RDOS obowiazku w
ramach strategicznej oceny oddziatywania na srodowisko, itp.

Pytanie nr 2:

Jakie materialy na potrzeby planu zostang przekazane przez Zamawiajgcego ? Czy m. in. zostang
udostepnione informacje pozwalajgce na przeprowadzenie analizy wiasnosci przedmiotowego
obszaru lub czy taka analiza zostanie udostepniona ? '

Pytanie nr 3:

Czy Gmina dysponuje opracowaniem ekofizjograficznym obejmujacym przedmiotowy obszar ?

Pytanie nr 4:



Czy dla przedmiotowego obszaru przewidywana jest konieczno$¢ uzyskania zgody na zmiane
przeznaczenia gruntéw rolnych na cele nierolnicze ?

WYJASNIENIE
Odpowiedz na pytanie nr 1:

W SIWZ czesé XVI Istotne dla Zamawiajqcego postanowienia, ktére zostang wprowadzone do tresci
zawieranej umowy, Zamawiajacy przewidziat zmiane postanowien umowy w tresci dotyczgcej
terminu realizacji zadania.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy w celu sporzgdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na czesci
wsi Smardzewice udostepni nastepujace materiaty:

- Studium Uwarunkowarn i Kierunkéw Rozwoju,

- Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego (nieaktualny),

- Wykaz decyzji o Warunkach Zabudowy i Zagospodarowaniu Terenu,

- Informacje pozwalajace na dokonanie analizy stanu wiasnosci przedmiotowego terenu (w
sytuacjach budzacych watpliwosci wymagane bedzie uzyskanie wyjasniert w Starostwie
Powiatowym w Tomaszowie Maz.).

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Gmina Tomaszow Maz. nie dysponuje opracowaniem ekofizjograficznym obejmujgcym
przedmiotowy obszar.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Gmina Tomaszéw Maz. dla przedmiotowego obszaru nie przewiduje zmiany przeznaczenia gruntéw

roinych na cele nierolnicze. }
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